
Listino prezzi e sconti per operatori

Ingressi
• Intero 12€ 
• Gruppi (minimo 15) 10€ 
• Under18 5€
• Over65 10€ 
• Under5 Free

Tour Guidato al museo
• 80€ per un massimo di 15 partecipanti

Tour Guidato alla Collezione
• 80€ per un massimo di 10 partecipanti

Tutti i prezzi, ad esclusione degli ingressi dove vale la tariffa Gruppi, sono offerti all'agenzia a tariffa netta
sconto 10%, ovvero Tour Guidati 72€ e per il ristorante è applicato sconto 10% al listino prezzi



Formula Speciale biglietti

E’ prevista una formula speciale per chi acquista un quantitativo di almeno 250 biglietti,
anche in momenti diversi.

Al raggiungimento di questo quantitativo, il costo unitario dei biglietti scende a 8 €.

La soglia minima dei 250 biglietti deve essere raggiunta nell’arco di 12 mesi solari dal
primo acquisto.

Per usufruire di questa opportunità sono possibili due soluzioni:
• L'acquisto in un unico lotto, e dunque con unica fatturazione, di 250 o più biglietti di

ingresso, che potranno poi essere utilizzati a scalare dal totale.
• In caso di acquisto di lotti inferiori, l'emissione di nota di credito al raggiungimento

della soglia di 250 biglietti/anno su tutti i biglietti già fatturati.

I biglietti di ingresso al Museo Alfa Romeo sono a data aperta e hanno durata 12 mesi dal giorno di
acquisto. Sono esclusi da tale promozione i biglietti ridotti o gratuiti (disabili, under 5, ecc.).


